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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36601259G

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit MIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/199728/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja "Pavaresia ", Rruga "Hasan 
Kushta ", Kompleksi "Green Towers" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Servis (sherbim per riparimin e mirembajtjen e automjeteve 

te te gjitha tipave) dhe lavazho, autoshkolle e automjeteve te 
te gjitha llojeve e deshmise se aftesise. si dhe blerje dhe 
shitje te pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e 
pakice, import-eksport i tyre. tregetim me shumice e pakice 
te materialeve te ndertimit, artikuj industrial, ushqimor, 
tregetim mobiljesh dhe materialeve per prodhimin e tyre, 
profile hekuri dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-
eksport. Autoshkolle per certifikate e aftesise profesionale 
per mallra ( Ç A P ). CAP per udhetare. Tregetim dhe 
transport te materialeve te ndertimit,Inerte,rere,zhavor etj, 
Transport per vete dhe per te trete, brenda dhe jashte vendit. 
Shitje dhe blerje te mjeteve me motor,karrocerive dhe 
rimokiove, apo mjeteve te punes me zinxhir(import-export) . 
Dhe cdo sherbim apo tregeti tjeter ( jo cituare me siper) 
konforem rregullave dhe legjistacionit shqiptar.
Virjon Merdanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2019                Deri: 23/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Gjergji Dema12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2017                Deri: 

13. Ortakët VirjonMerdanaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Motor Agusta, Targa BF858 Vlore 
Vlore  VLORE Rimorkio RTM KOEGEL ABR 531 Vlore 
Vlore  VLORE Mjeti Kamion Iveco Fiat, Targa AA 315 UE 
Vlore Vlore  VLORE PEUGEOT, Targa AA 278 LC Vlore 
Vlore  VLORE Autobus VOLVO AA 041 ZC Vlore Vlore  
VLORE Autoveture Ford Fusion, Targa AB207BL Vlore 
Vlore  VLORE Mjeti Autobus VOLVO, Targa AA041ZC 
Vlore Vlore  VLORE Motor Kawasaki, Targa AM 330 Vlore 
Vlore   Automjet per transport te vecant ,CITROEN 
AB599CS 9400Vlore Vlore  VLORE Autoveture TOYOTA 
AURIS, Targa AB561EJ Vlore Vlore  VLORE Mjeti 
Autoveture FORD FOCUS, Targa AB406DA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIRI
E-Mail: autoshkolla.miri@gmail.com  
Telefon:  033400231 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082718-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/1997

Numri i Vendimit:16846, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 30.01.1997.  Emri I Subjektit ''Miri''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 28.01.1997.  Kohezgjatja 15 vjet.  Selia Vlore, Lagjia: Kushtrimi, Rruga: 
Janaq Kilica, prane ish parkut te mallrave Vlore.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti servis 
(sherbim per riparimin e mirembajtjen e automjeteve te te gjitha tipave) dhe lavazho, 
autoshkolle e automjeteve te te gjitha llojeve e deshmise se aftesise. si dhe blerje dhe shitje 
te pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e pakice, import-eksport i tyre.  
Perfaqesues Ligjor Luan Troka.  Ortak Feçor Lulaj dhe Mirela Lulaj.
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Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-6-kk-28-November-20070005.pdf

2. 30/12
/1997

Numri i Vendimit:16846/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve Nr.1 date 01.12.1997 eshte vendosur largimi i 
administratorit Besnik Lulaj. Eshte larguar ortakje Mirela Lulaj duke ja dhuruar kuotat e 
saj Besnik Lulaj. Shtohet objekti i veprimtarise me tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, artikuj industrial, ushqimor, tregetim mobiljesh dhe materialeve 
per prodhimin e tyre, profile hekuri dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-eksport.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-6-kk-28-November-20070005.pdf

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431960-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shitje kuatash
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("033400231")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Feçor Lulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Lulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Lulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/1997")            u be              ("16/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Lulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561513-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 20.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Kushtrim " Rruga "Janaq Kilica" ish Parku i Mallrave;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         5 RAJ L. 
KUSHTRIMI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194CC98F-F484-4584-A9B5-2852E392CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194CC98F-F484-4584-A9B5-2852E392CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB58658-AE06-4059-8BA5-8046DAA1C13F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Lulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Lulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2015")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-732500-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, Nr.Prot 218,date 28.03.2012,ne te cilin 
eshte vendosur ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia ", Rruga "Hasan Kushta ", Kompleksi "Green Towers";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Kushtrim " Rruga "Janaq Kilica" ish Parku i Mallrave;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791012-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2012 ku eshte 
vendosur:Zgjatja e afatit te shoqerise.Emerimi i drejtuesit teknik te shoqerise Anest Prifti.
DurationEndDate ishte            "28/01/2012"          u be            "28/01/2022"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349836-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.01.2014, ku eshte 
vendosur:1)  shitja e aksioneve te shoqerise;2) shkarkimi i z.Besnik Lulaj si administrator i 
shoqerise dhe emerimi i z.Virjon Merdanaj si administrator per nje periudhe pese vjeçare. 
Depozitim i kontrates se shitjes Nr.54 Rep. Nr.49 Kol. date 20.01.2014,per transferimin e 
100% te kuotave te kapitalit nga z.Besnik Lulaj ne favor te z.Virjon Merdanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C004884-F3B1-4585-996C-2D4E06A8FD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444B26EC-284A-459F-AF30-CAEC75C3491B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C460D4A-C8DA-472A-A3AC-4F5DA225D390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA1F66D-3C7C-4984-B51F-AFD3EE40C717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA1F66D-3C7C-4984-B51F-AFD3EE40C717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75F6E81-B04C-41B9-91B6-06A2F2A5B51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB40DF8-DE2C-4F91-B4EF-F9684212C9F8
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eshte shtuar ortaku:            ("Virjon Merdanaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Lulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Virjon Merdanaj")                      Nga data 
"20/01/2014             Ne daten "20/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Besnik Lulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039083-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.11.2016, ku është vendosur: Emërimin e Z.LOni Myftaraj si drejtues teknik i shoqërisë 
për një afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Loni Myftaraj")                      Nga data "17/11/2016             
Ne daten "17/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141950-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
MOTORR KAWASAKI, Targa AM 330;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
PEUGEOT, Targa AA 579 ID;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         FIAT-
PANDA, Targa AA 323 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
PEUGEOT, Targa AA 278 LC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mercedes-Benz, Targa VL 9302 B;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96106E81-66CE-47A4-B009-06B7A8471D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C277E5-1B1E-43DD-AA1F-B8763D5695C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB0EDEB-9952-4F19-AC52-C2ADBF24C634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72DB78-6C27-41E8-93F9-3E683D649ED9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298175-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.23.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Drejtuesit Teknik.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Dema")                      Nga data "23/05/2017
eshte larguar anetari:            ("Loni Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440281-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 28.08.2017, per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjet me targa AA 581 IJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         FIAT-
PANDA, Targa AA 323 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075463-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2019 për riemërimin e 
administratorit Virjon Merdanaj dhe hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("autoshkolla.miri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
RTM CARDI ABR045;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Virjon Merdanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2014")            u be              ("23/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Virjon Merdanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2019")            u be              ("23/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17916FDE-1E9F-4610-B7DB-32A1CD7F71F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3D9917-E759-414B-BB31-52474CA3664C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B7D3A6-B17A-4E79-9D93-23BD49C32985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD5D970-ADE5-4A6E-BC2D-82EA321F2669
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151295-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rimorkio RTM KOEGEL ABR 531;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
RTM CARDI ABR045;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192658-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 3804,  datë 03.05.2019, i Drejtorise 
së Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është urdhëruar vendosja e barrës 
siguruese mbi titujt e pronësisë, në mënyrë që të mos kryhen veprime tjetërsimi ndaj 
tatimpaguesit "MIRI" sh.p.k, me NIPT K36601259G.Mostjetërsimi i titujve të pronësisë, 
përfshirë edhe moslejimin e shitblerjes së aksioneve deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304591-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 6963,  datë 08.08.2019, i Drejtorise 
së Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është urdhëruar heqja e barrës 
siguruese mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit " MIRI " SHPK , me NIPT 
K36601259G. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403184-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor 
Agusta BA690;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698D7E43-D420-4BFC-BE78-95A5237D2364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90A7FAD-9014-4D0B-BF3E-59B829A2F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB175E20-41BB-4CB2-B907-BBD321750193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CF9B58-8D13-4A63-859F-59125B474839
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Mercedes-Benz, Targa VL 9302 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432137-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Kamion Iveco Fiat, Targa AA 315 UE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576590-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.08.2020 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor 
SUZUKI, Targa BB 355;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         MOTORR 
KAWASAKI, Targa AM 330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720004-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.06.2021 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor 
Agusta, Targa BF858;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture Ford Fusion, Targa AB207BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor 
Agusta BA690;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Automjet 
me targa AA 581 IJ.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9CDA42-EF87-40FA-8C5B-174E5640E545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB28CCB5-97A4-4378-A93A-498E4A9AE2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F621B486-1766-4A36-B6CF-BE34FC253CA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732820-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.06.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Autoveture FORD FOCUS, Targa AB406DA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
PEUGEOT, Targa AA 579 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740040-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.07.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor 
Kawasaki, Targa AM 330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794272-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.10.2021 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture TOYOTA AURIS, Targa AB561EJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor 
SUZUKI, Targa BB 355;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829363-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.12.2021, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3735942-210B-4F8D-AA0F-8DF43EA473AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CA226-7697-40DE-BDFA-B1CDBBF6F3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3B6DD9-735C-40D7-926F-3C45357F254F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECC929B-018E-4303-BA82-FC260FCE2167
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Autobus VOLVO, Targa AA041ZC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848525-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.01.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Servis (sherbim per riparimin e mirembajtjen e automjeteve te te 
gjitha tipave) dhe lavazho, autoshkolle e automjeteve te te gjitha llojeve e deshmise se 
aftesise. si dhe blerje dhe shitje te pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e pakice, 
import-eksport i tyre. tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj 
industrial, ushqimor, tregetim mobiljesh dhe materialeve per prodhimin e tyre, profile 
hekuri dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-eksport.")          u be            ("Servis 
(sherbim per riparimin e mirembajtjen e automjeteve te te gjitha tipave) dhe lavazho, 
autoshkolle e automjeteve te te gjitha llojeve e deshmise se aftesise. si dhe blerje dhe 
shitje te pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e pakice, import-eksport i 
tyre. tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj industrial, 
ushqimor, tregetim mobiljesh dhe materialeve per prodhimin e tyre, profile hekuri 
dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-eksport. Autoshkolle per certifikate e 
aftesise profesionale per mallra ( Ç A P )")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850584-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Servis (sherbim per riparimin e mirembajtjen e automjeteve te te 
gjitha tipave) dhe lavazho, autoshkolle e automjeteve te te gjitha llojeve e deshmise se 
aftesise. si dhe blerje dhe shitje te pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e pakice, 
import-eksport i tyre. tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj 
industrial, ushqimor, tregetim mobiljesh dhe materialeve per prodhimin e tyre, profile 
hekuri dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-eksport. Autoshkolle per certifikate e 
aftesise profesionale per mallra ( Ç A P )")          u be            ("Servis (sherbim per 
riparimin e mirembajtjen e automjeteve te te gjitha tipave) dhe lavazho, autoshkolle e 
automjeteve te te gjitha llojeve e deshmise se aftesise. si dhe blerje dhe shitje te 
pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e pakice, import-eksport i tyre. 
tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj industrial, 
ushqimor, tregetim mobiljesh dhe materialeve per prodhimin e tyre, profile hekuri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7B56D6-958A-41B2-8D1A-D072F46B3793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F567D9D-73A3-48C8-A69D-9FE1C01D97BC
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dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-eksport. Autoshkolle per certifikate e 
aftesise profesionale per mallra ( Ç A P ). CAP per udhetare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus VOLVO AA 041 ZC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101791-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.04.2023 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Automjet per 
transport te vecant ,CITROEN AB599CS;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128949-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.06.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Servis (sherbim per riparimin e mirembajtjen e automjeteve te te 
gjitha tipave) dhe lavazho, autoshkolle e automjeteve te te gjitha llojeve e deshmise se 
aftesise. si dhe blerje dhe shitje te pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e pakice, 
import-eksport i tyre. tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj 
industrial, ushqimor, tregetim mobiljesh dhe materialeve per prodhimin e tyre, profile 
hekuri dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-eksport. Autoshkolle per certifikate e 
aftesise profesionale per mallra ( Ç A P ). CAP per udhetare")          u be            ("Servis 
(sherbim per riparimin e mirembajtjen e automjeteve te te gjitha tipave) dhe lavazho, 
autoshkolle e automjeteve te te gjitha llojeve e deshmise se aftesise. si dhe blerje dhe 
shitje te pjeseve te kembimit te makinerive, me shumice e pakice, import-eksport i 
tyre. tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj industrial, 
ushqimor, tregetim mobiljesh dhe materialeve per prodhimin e tyre, profile hekuri 
dhe duralumini, brenda e jashte vendit, import-eksport. Autoshkolle per certifikate e 
aftesise profesionale per mallra ( Ç A P ). CAP per udhetare. Tregetim dhe transport 
te materialeve te ndertimit,Inerte,rere,zhavor etj, Transport per vete dhe per te trete, 
brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje te mjeteve me motor,karrocerive dhe 
rimokiove, apo mjeteve te punes me zinxhir(import-export) . Dhe cdo sherbim apo 
tregeti tjeter ( jo cituare me siper) konforem rregullave dhe legjistacionit shqiptar.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE10E87-48B0-4B91-98AB-1A47CEE8CBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E80BEB-5DEA-48E7-AB93-ABAED806ADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5957B3-36A3-4113-803E-BC7F88123DCA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41100B5C-7463-4DDD-9A4F-35FE1375352B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BEA321-1715-47A8-80B9-39DFC01D0E25

